
У К Р А Ї Н А
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області 
В и к о н а в ч и й  к о м і т е т

РІШЕННЯ

01 грудня 2022 року № 220

Про схвалення проекту рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до 
Програми поводження з побутовими відходами на території Оріхівської міської ради 
на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 81»

Керуючись п.п. 1 п. «а» ст. 27, п. 1 ч. 2 ст. 52, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши проект рішення міської ради «Про внесення змін та 
доповнень до Програми поводження з побутовими відходами на території Оріхівської 
міської ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 81», 
виконавчий комітет Оріхівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Схвалити проект рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до Програми 
поводження з побутовими відходами на території Оріхівської міської ради на 2021-2023 
роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 81», що додається.
2. Внести проект рішення міської ради «Про внесення змін та доповнень до Програми 
поводження з побутовими відходами на території Оріхівської міської ради на 2021-2023 
роки, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2020 № 81» на розгляд і затвердження 
міської ради.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань

Міський голова Анатолій ХВОРОСТЯНОВА



У К Р А Ї Н А
ОРІХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ

ПРОЄКТ РІШЕННЯ

02 грудня 2022 року №

Про внесення змін та доповнень до Програми поводження з побутовими відходами на 
території Оріхівської міської ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням міської 
ради від 24.12.2020 № 81

Керуючись ст. 20 Бюджетного кодексу України, п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання Законів України «Про відходи», «Про 
охорону навколишнього природного середовища», «Про житлово-комунальні послуги», 
постанов Кабінету Міністрів України від 04.03.2004 № 265 «Про затвердження програми 
поводження з твердими побутовими відходами», від 10.12.2008 № 1070 «Про затвердження 
Правил надання послуг з вивезення побутових відходів» та відповідно до наказу Міністерства 
будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.01.2006 № 2 
«Про затвердження Рекомендацій щодо підготовки місцевих програм поводження з твердими 
побутовими відходами», Оріхівська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до Програми поводження з побутовими відходами на території Оріхівської 
міської ради на 2021 -2023 роки (далі -  Програма), затверджену рішенням міської ради від 
24.12.2020 № 81, виклавши в новій редакції додаток 3 «Фінансування заходів по Програмі 
поводження з побутовими відходами на території Оріхівської міської ради на 2021-2023 
роки, передбачених в кошторисі на 2022 рік», згідно з додатком до відповідного рішення.
2. Відділу фінансів Оріхівської міської ради передбачити в міському бюджеті кошти па 
фінансування Програми на 2022 рік.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мандрич С.М.

Міський голова Анатолій ХВОРОСТЯІІОВ



Додаток
до рішення міської ради 
02 грудня 2022 року №

Додаток З
до Програми поводження з 
побутовими відходами на території 
Оріхівської міської ради 
на 2021-2023 роки 
(розділ X Програми)

ФІНАНСУВАННЯ
заходів по Програми поводження з побутовими відходами на території 

Оріхівської міської ради на 2021-2023 роки, передбачених в кошторисі на 2022 рік

№ з/п Заходи Відповідальний виконавець Вартість, тис. грн
Загальний фонд

1 Фінансова підтримка: оплата заборгованості по заробітній 
платі

КП «Оріхівжилсервіс» 
Оріхівської міської ради

550,0

2 Фінансова підтримка (Придбання запасних частин, ПММ, 
шин та інше для автомобілів МАЗ, оплата послуг з 
захоронения відходів)

КП «Оріхівжилсервіс» 
Оріхівської міської ради

147,023

3 Фінансова підтримка (Заробітна плата з нарахуваннями) КП «Оріхівжилсервіс» 
Оріхівської міської ради

710,945

4 Фінансова підтримка (Поточний ремонт автомобіля МАЗ- 
4371 (самоскид))

КП «Оріхівжилсервіс» 
Оріхівської міської ради

58,113

5 Фінансова підтримка (Поточний ремонт автомобіля СБМ- 
301/2 на шасі МАЗ-437Ш2)

КП «Оріхівжилсервіс» 
Оріхівської міської ради

29,503

Всього по спеціальному фонду 1495,584
Спеціальний фонд

1 Оновлення контейнерного господарства, придбання 
контейнерів

КП «Оріхівжилсервіс» 
Оріхівської міської ради

50,0

Всього по спеціальному фонду 50,00

Секретар ради Каріна ДУДНІЧЕНКО


